28 "scio me legisse in quodam uolumine de domino saluatore, quod ipse sit sal caeleste, et non solum terrena et inferna sed caelestia quoque suo sapore conducerit, et impleatur illud quod scriptum est: gloria in excelsis deo, et in terra pax hominibus bonae uoluntatis - quartum est: nec inuoluta pannis; et saluator pannis est inuolutus infantiae, et omnis qui nascitur per inuoluta pannorum protectionem dei indiget" - Hieronimus - *Commentarii in Ezechielem*, Liber 4, Caput 16, Línea 948.

29 Inácio de Antioquia - *Epistola ad Magnenses*, 10,2.